



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 23. února 2023, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesl následující dotazy:

1) *Jakým případným způsobem bude tento rok regulován prodej látky HHC (Hexahydrocannabinol)?*

2) *Bude látka HHC tento rok zařazena na seznam zakázaných látek, resp. je takovýto plán uvažován?*

3) *V případě, že je takový plán uvažován, kdy dojde k takové regulaci?*

uvádíme následující:

Ministerstvo zdravotnictví navrhuje zařadit látku hexahydrokannabinol (HHC) do přílohy nařízení vlády o seznamech návykových látek s účinností od 1.7.2023. Přesný termín případného zavedení regulace této látky není zatím znám vzhledem k tomu, že se jedná o návrh, který nyní bude procházet standardním legislativním procesem.

